支部連絡責任者殿

東京都ソフトボール協会

 会　長　　有山　充剛

壮年委員会　委員長

　謹啓　時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび標記大会を下記の日程、内容にて開催致します。つきましては、別紙大会実施要項

　により実施いたしますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。　　謹白

記

［大会］

　　主      催　　　 東京都ソフトボール協会

　　主      管　 （協賛：ナガセケンコー株式会社）

　　会      期　 ファストピッチ：２０２０年５月１０日（日）・１７日（日）　　予備日　同２４日(日）

　　会      場　 三鷹大沢総合グランド　C・E（練習グランド）　調布西町少年野球場　A・B　調布西町野球場

　　大会委員長 小倉　一浩

　　大会審判主任

　　大会記録主任

　　参 加 費 ファストピッチ

参　加　料 １５,０００ 円

傷・損害保険料　１チーム　　　 ２,０００ 円

日ソ協への登録

      チーム登録料 ６,０００ 円

      個人登録料 ３００円×登録人数

※ 都ソ協への登録（４,５００円）は支部を通して加盟登録し参加申込みしてください

［監督会議］

　　日      時 2020年４月11（土）　午後６時３０分受付　午後７時００分開始

　　場  　　所 調布市文化会館たづくり８F　映像シアター（調布市小島町2丁目３３番地１号　℡０４２－４４１－６１１１）

（私鉄京王線調布駅から南西方向徒歩約３分：地下駐車場あり）

　　＜ファストピッチ参加チームの持参提出書類等＞

①記入済み登録用紙（加盟登録証明印つき)　②日ソ協への記入済み登録用紙
③参加費、傷・損害保険料、日ソ協へのチーム登録料、日ソ協への個人登録料

（日ソ協への登録用紙は各支部連絡委員より入手願います）

　　（注１）監督会議までに出場チームが決定していない支部は、支部名にて申込手続きをし

　　　　　後日決定次第、チーム名及び選手登録名簿と日ソ協登録用紙を提出して下さい。

　　（注２）　大会会場準備等の都合上、大会委員長　小倉　一浩メールに参加するか否か３月３０日(土）必着でご返信
　　　　　頂けますようお願い申し上げます。

　　(注３）４月１1日以降のキャンセルについては、参加料(15,000円）を支払っていただきます。

　　（注4）複数チームが参加される支部では、お手数でも、必要書類をコピーして対応願います。

　　（注5）コロナウイルスの影響にて監督会議会場などの使用が変更、抽選の仕様変更がある場合があります。

問合せ連絡先　　〒１８２－００２６　調布市小島町２－２８－２１　小倉　一浩

mail  an-ogura@jcom.home.ne.jp

mail  an-ogura@jcom.home.ne.jp

　　　　（ＴＥＬ/FAX）　０４２－４８４－５４６８　（携帯電話：０９０－４５９０－１１１９）

徴収方法は後日連絡いたします

スローピッチ　：11月に開催予定

三鷹市ソフトボール連盟・調布市ソフトボール連盟

第４9回　東京都壮年ソフトボール大会

第20回　日本スポーツマスターズソフトボール競技東京都予選会

開　催　 の　 ご　 案　 内

 　　　　　小倉　一浩

第３5回　全日本壮年ソフトボール選手権大会東京都予選会